

Kipinäkeskus esitleb:

15. – 16. september 2022 Cathy Bingeri AAC-teemaline koolitus Helsingis

Cathy Binger, Ph.D., CCC-SLP, New Mexico State University, USA

Cathy Binger on kõnet toetavale ja asendavale kommunikatsioonile (ingl *Augmentative and Alternative Communication AAC*) spetsialiseerunud logopeed, kellel on sellel alal rohkem kui 25 -aastane kogemus. Binger töötab professorina New Mexico ülikoolis, kus ta teeb aktiivselt uurimustöid. Lisaks sellele arendab ja hindab ta rehabilitatsioonimudeleid, mille abil juhendatakse AAC-meetodeid kasutavate laste lähivõrgustikku kuuluvaid inimesi. Cathy Binger on välja andnud palju raamatuid ja teadusartikleid.



Koolitus „*Building Successful Language Outcomes for Children who Need AAC*“

Koolitusel käsitletavad teemad:

- Millised on tõhusad strateegiad AAC-meetodite kasutusele võtmise toetamisel?
- Milliseid oskusi on oluline õpetada AAC-meetodeid kasutavate laste suhtluspartneritele?
- Kuidas kasutada teadmisi lapse tüüpilise keelearengu kohta AAC-rehabilitatsioonis?
- Kuidas süsteemselt hinnata AAC-meetodeid kasutava lapse keeleliste oskuste arengut?

1. päev

Teema: tulemuslik koostöö AAC-meetodeid kasutavate laste tugivõrgustikuga

Koolituse esimese päeva teema on kliendi lähivõrgustiku juhendamine. Päeva jooksul õpivad osalejad, kuidas juhendada tulemuslikult AAC-meetodeid kasutavate klientide suhtluspartnereid. Osalejad tutvuvad praktilise, tõenditel põhineva 8-astmelise ImPAACT programmiga, mille abil juhendatakse lähiinimesi AAC-meetodite kasutusele võtmisel. Osalejad saavad põhjalikumalt tuttavaks oskustega, mida tuleks suhtluspartneritele õpetada ja õpivad lihtsaid, kuid tõhusaid strateegiaid AAC-tööriistade kasutuselevõtu toetamiseks. Päeva jooksul käsitletakse ka kaugjuhendamise võimalusi. Lähivõrgustiku juhendamine on seotud Bingeri selleteemaliste teadusuuringutega ja seda illustreerivad reaalsed videonäited.

2. teine päev

Teema: rehabilitatsiooni tõhusus ja traditsiooniline kõnearendus AAC rehabilitatsiooni osana

Koolituse teisel päeval keskendutakse kahele eri teemale: kuidas kasutada teadmisi traditsioonilisest kõnearendusest AAC-rehabilitatsioonis ja kuidas hinnata suhtlemisel pilte kasutavate laste teraapia edenemist.

Esimeses osas keskendutakse parimatele AAC-rehabilitatsiooni meetoditele ja sellele, kuidas kasutada rehabilitatsioonis laste tüüpilise kõnearengu mudelit. Tutvutakse lähemalt AAC *Generative Language Intervention (AAC-GLI)* rehabilitatsioonimudeliga, mida illustreeritakse videonäidetega.

Teises osas tutvustatakse uut meetodit -*The Graphic Symbol Utility and Sentence Development Framework*, mis võimaldab logopeedidel terviklikult jälgida suhtlemisel pilte kasutavate laste edenemist tema erinevates arenguetappides. Selle meetodi abil keskendub logopeed AAC-rehabilitatsioonis kõigile olulistele kõneaspektidele ja valib parimad vahendid edusammude jälgimiseks igas arenguvaldkonnas.

Loe Cathy enda kirjeldust koolituse kohta [siit!](#)

Koolitus toimub 15.9.-16.9.2022 Soomes, Helsingis (Meeting Park Kluuvis). **NB! Koolitus on inglise keeles!**

Koolitusel saab osaleda koha peal Helsingis või interneti vahendusel.

Koolituse hind on **595,20 €** (kontaktkoolitus) / **496 €** (veebis osalemine). Hinnad sisaldavad käibemaksu 24%.

Maksuvabad hinnad on vastavalt 480 €/400 €. Kontaktkoolituse hinna sisse kuuluvad hommiku- ja lõunakohv koos väikese suupistega. **Koolituse maksmiseks saadetakse välja arve umbes 1 kuu enne koolituse toimumist.**

Koolitusele saab registreeruda [siin](#).

Tere tulemast!

Kipinäkeskus jätab endale õiguse vajadusel teha muudatusi!